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flkropolis Grill Speisekarte
https://speisekarte.menu

Nordkanal Allee 2, Kaarst, Germany
(+49)0213169349,(+49)213169349 - http:/limbissakropolis.placeweb.site
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Das Restaurant aus Kaarst bietet 67 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte fur durchschnittlich 9 €
an. Was Thac Ché an Akropolis Grill nicht mag:
menschen in kaarst, die gyros oder andere deutsche snacks essen wollen, kommen hierher. Es ist ein berihmter
und traditioneller Ort, Gyros ist hier wirklich gut, aber das Gyros Pita kdnnen wir nicht empfehlen. Es wird in
einem stilvollen Doner-Brot serviert ... also kdnnten die Reiter besser sein. Weiterlesen. Wenn die Wetterlage
angenehm ist kannst Du auch drauRen essen und trinken. Im Akropolis Grill in Kaarst reicht man Dir herzhafte
deutsche Speisen mit feine Beilagen wie Knédel und Salate, kdstliche vegetarische Meniis sind auch im
Menii verfugbar. In der Regel werden die meisten Speisen schnell fir Dich zubereitet und serviert, aber auch die
griechischen Gerichte werden von den Kunden des Restaurants sehr geschatzt.
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Vorspeisen

SAGANAKI $6.5
10 meistbestellle gerichle
AKROPOLIS TELLER $15.2
Snacks

SCHASCHLIKSAUCE

Gyroagerichle

GYROS-SALAT $7.6
Grillspezialiti

SPIESS TELLER $12.0
Snacks & saucen

OLIVEN $3.3
Main course

PEPERONI PIZZA $3.3
Gefliigelgericht
HAHNCHENBRUSTFILET $12.0

SCHWEINE-ZWIEBEL-SCHNITZEL $12.0

Warme vospeisen

PITABROT $1.1
Grillteller
KOSTA TELLER $13.0

POMMES FRITTES

Gyroa

GYROS

Griechische Kiiche

LEBER $10.9

Dips und saucen

SULTMAYONESE

Spezialgerichte vom grill

FEINSCHMECKER LENDCHEN $17.4

Beliebte gerichte

PARGA-TELLER $12.0

Deutsche spezialiiit

CURRYWURST

Salads

KRAUTSALAT $3.3

Wraps & gyros

KREISEL

Hauptgerichie

DIONYSOS-TELLER $12.0

Tialte vorapeisen

DOLMADAKIA $5.4



SALATTELLER $5.4
ﬁ l I ﬂ !F [ ] l.l ..l
METAXA-SCHNITZEL $13.0
Tiebab und snacks

CEVAPCICI (5 STUCK) $12.0
Gyros metaxa

FLEISCHKROKETTEN (2 STUCK) $3.3

Restaurant kategorie
GRIECHISCH

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

REIS $3.3

‘Vegetarische gerichie
VEGETARISCHES PITA $5.4
PITA-BROT

Warme vorspeisen

MYKONOS-TELLER $15.2

FETA UBERBACKEN $7.6
(]

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

BURGER

BROT

TZATZIKI
CURRY SOSSE
ZIGEUNERSAUCE

Grillgericht

OUZO TELLER
SOUVLAKI-TELLER
ACHILLES TELLER

g’wm o rl..l
GRILLTELLER

= RHODOS TELLER
STEAKTELLER

BAUERNSALAT
THUNFISCHSALAT
GURKENSALAT
SALAT
HAWAII-SALAT

POMMES FRITTES
FETA

POMMES FRITES
SPEZIAL

POMMES
KROKETTEN (5 STUCK)

Schnitzel
BERNAISE-SCHNITZEL
SPARGELSCHNITZEL

$3.3

$1.1

$16.3
$10.9
$12.0

$13.0
$12.0
$12.0

$3.3
$6.5
$3.3
$3.3
$6.5

$1.1
$5.4

$3.3

$2.2

$13.0
$13.0
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SCHNITZEL WALISER ART $13.0 VASILI TELLER $13.0
HOLSTEINER SCHNITZEL $13.0 HERKULES TELLER $17.4
ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL $12.0

JAGERSCHNITZEL $12.0

SCHNITZEL WIENER ART $9.8

Gerichle vom grill

SCHWEINEFILET IM GANZEN $18.5

BIFTEKI TELLER $13.0

SOUZOUKI TELLER $12.0

KORFU TELLER $13.0

PAXI TELLER $12.0
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fikropolis Grill
Nordkanal Allee 2, Kaarst,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 11:30-22:00
Mittwoch 11:30-22:00
Donnerstag 11:30-22:00
Freitag 11:30-22:00
Samstag 12:00-22:00
Sonntag 12:00-22:00
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